Об определении перечня опорных сельских населенных пунктов Мангистауской
области

Утративший силу
Постановление акимата Мангистауской области от 10 ноября 2014 года № 276.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 19 декабря
2014 года № 2555. Утратило силу постановлением акимата Мангистауской
области от 01 июня 2016 года № 156
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от
01.06.2016  (вводится в действие со дня подписания)№ 156
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  Методики определения опорных сельских пунктом 8
населенных пунктов, утвержденной приказом Первого заместителя
Премьер-Министра Республики Казахстан – Министра регионального развития
Республики Казахстан от 18 сентября 2013 года  акимат области № 234/ОД
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить прилагаемый  опорных сельских населенных пунктов перечень
Мангистауской области.
      2. Государственному учреждению "Управление экономики и бюджетного
планирования Мангистауской области" (Уланова Ж.У.) обеспечить официальное
опубликование данного постановления в информационно-правовой системе "
Әділет" и в средствах массовой информации, размещение на интернет-ресурсе
акимата Мангистауской области.
      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя акима области Ильмуханбетову Ш.Л.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области А.Айдарбаев

      "СОГЛАСОВАНО"
      руководитель государственного учреждения
      "Управление экономики и
      бюджетного планирования
      Мангистауской области"

      Уланова Ж.У.
      10 ноября 2014 г.

Приложение
к постановлению акимата
Мангистауской области

от 10 ноября 2014 года № 276

Перечень опорных сельских населенных пунктов Мангистауской области

№ п/
п

Наименование
района

Наименование
сельского округа

Наименование сельского
населенного пункта

Численность населения,
человек

1 Бейнеуский Боранкульский село Боранкул 6855
2 Бейнеуский Акжигитский село Акжигит 2759
3 Каракиянский  село Жетыбай 12229
4 Мангистауский Жынгылдинский село Жынгылды 2387
5 Мангистауский Отеский село Сайотес 2175
6 Тупкараганский  село Акшукур 7189

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан